
1 2 3 勝敗 順位

新谷みさお ( ＧＡＩＹＡ )
林田恵子 ( 太太 )

伊藤裕子 ( オレンジ )
山本陽子 ( ソプ・カウニス )

石川美知子 ( 南予レディース )
松浦敏子 ( あいクラブ )

1 2 3 4 勝敗 順位

61 高崎千夏 ( ＧＡＩＹＡ )
1 2 3 4 勝敗 順位 関家里奈 ( ＧＡＩＹＡ )

住田禎子 ( ＧＡＩＹＡ ) 藤田明美 ( 夏すみれ )
梶本久美子 ( ＰＥＹＰＥＹ ) 中井光佳 ( 太太 )

岡田厚子 ( パンジー ) 宇都宮千津 ( ソフィア )
二神ひとみ ( まるず ) 向島悦子 ( ソフィア )

青野裕子 ( Ｆｉｎａｌｉｓｔ T.C ) 片岡るみ ( ＧＡＩＹＡ )
宮内佳子 ( Ｆｉｎａｌｉｓｔ T.C ) 高岡早苗 ( ＧＡＩＹＡ )

中屋由美子 ( ＧＡＩＹＡ )
池内由紀 ( ＧＡＩＹＡ ) 1 2 3 勝敗 順位

寺田知子 ( プリアッシュ )
64 松本由美子 ( ソプ・カウニス )

松本陽子 ( みさきクラブ )
石橋恵美 ( 夏すみれ )

門屋　恵 ( Ｐｅａｎｕｔｓ )
樋野清子 ( ＧＡＩＹＡ )

64 1 2 3 勝敗 順位

二宮玉恵 ( パル )
矢野浩美 ( Ｐｅａｎｕｔｓ )

長岡嘉子 ( 運動公園レディース )
石川照美 ( タッチ )

田中美幸 ( ＩＴＣクラブ )
　　　　　　　１－２、３－４　・　１－３、２－４　（４ペアのリーグ） 玉井房子 ( ＧＡＩＹＡ )

二宮玉恵 （ パル ）

矢野浩美 （ Ｐｅａｎｕｔｓ ）

1

７

0-2 3３ 36 26

① 64 63

６

2-0

2-0

藤田明美　　(　夏すみれ　）
中井光佳　　（　太太　　　）

① 63 63

0-2

1-1 2

５

① 63 60 1-1

２ 36

06

63 1-1
1-2
0.5

46

1-1
0.8

3
0.333

2
0.368

64 2-0
1-2
0.6

３

４

36 0-2 3

３ 36 16

2
0.5

3

2-0 1

２ 36 62 1-1 2

＜　　３位決定戦　　＞

結果報告は次の試合のないペアが本部へ持参

46

４

試合順　：　１－２、１－３、２－３　（３ペアのリーグ）

ウォームアップ　：　サービス３本ずつ

休憩　：　リーグ戦５分　　トーナメント１０～１５分

３

46

1-10-2

２

36 63

３
46 61

第２０回ダンロップ・スリクソンテニス大会

於：松山中央公園テニスコート

Ｈ３０．６．１９（火）

Bクラス
（１７ペア）

高崎千夏

４

中屋由美子　　（　ＧＡＩＹＡ　）
池内由紀　　　（　ＧＡＩＹＡ　）

１

1-1 2

関家里奈

63

63

26

①

２

３ 26

63

① 62

1

0-2

２番、４番、同率の為、直接対決の結果で決定

①

④

3

63
0-2

2-0

２

W.O

二宮玉恵・矢野浩美

②

③

64

06

62

60

２

住田禎子　

梶本久美子

（　ＧＡＩＹＡ　　　　　　　　）

（　ＰＥＹＰＥＹ　　　　　　）

2-0

36

64


